pontban meghatározott feladatokra 

Magyarország mindenkori költségvetésében meghatározott állami normatív hozzájárulást 

a Megbízott igényli és használja fel. 

6.2. A Megbízó a Megbízott részére az 1.1., 1.2. és 4.1. pontban rögzített szolgáltatások 

biztosításáért havi 465 000 Ft, azaz négyszázhatvanötezer forint hozzájárulási díjat fizet 

meg. A Megbízott a szolgáltatáshoz való hozzájárulási díj mértékét évente egy 

alkalommal – a tárgyévet követő április 1. napjáig – felülvizsgálja, és annak – maximum 

a KSH által közzétett infláció mértékével növelt – mértékéről a tárgyév április 15.